
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 30.09.2021 r. 

ZP.261.29.3.2021 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/491806 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-PN/UE/25/21 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i 

wielorazowego użytku. Znak sprawy ZP-PN/UE/25/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 136.595,90 zł. 

 

Część nr 2 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 29.168,58 zł 

 

Część nr 3 

SONDA W.Makowski i Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

Cena oferty brutto: 64.841,42 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 67.265,76 zł 

 

Część nr 4 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 66.815,15 zł 

 

Część nr 5 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 65.425,02 zł 

 



str. 2 

Część nr 6 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 31.533,72 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 32.664,00 zł 

 

Część nr 7 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 209.959,50 zł 

 

Część nr 8 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 229.370,10 zł 

 

Część nr 9 

Becton Dickinson Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

Cena oferty brutto: 16.187,58 zł 

 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena oferty brutto: 18.077,04 zł 

 

Część nr 10 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 101.530,72 zł 

 

Część nr 11 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 40.615,21 zł 

 

Część nr 12 

„Hammermed Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka 

komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

Cena oferty brutto: 9.605,52 zł 

 

Część nr 13 

Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Cena oferty brutto: 124.144,38 zł 

 

Część nr 14 

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

Cena oferty brutto: 15.232,32 zł 

 



str. 3 

Część nr 16 

NTM-MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154b/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

Cena oferty brutto: 42.137,28 zł 

 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Cena oferty brutto: 69.120,00 zł 

 

Część nr 17 

„Hammermed Medical Polska Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowo-

akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

Cena oferty brutto: 2.073,60 zł 

 

Część nr 18 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 1.401.80 zł 

 

Część nr 19 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena oferty brutto: 19.656,00 zł 

 

Część nr 20 

Devicor Medical Poland Sp. z o.o., Al. 29 Listopada 20, 31-401 Kraków 

Cena oferty brutto: 15.984,00 zł 

 

Część nr 21 

Paul Hartmann Polska Sp. o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Cena oferty brutto: 3.003,04 zł 

 

Część nr 22 

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

Cena oferty brutto: 4.460,40 zł 

 

Część nr 23 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Cena oferty brutto: 5.184,00 zł 

 

Część nr 25 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

Cena oferty brutto: 8.208,00 zł 

 

Część nr 26 

Enter P.H.U. Ewa Taranto, ul. Biwakowa 26A, 93-469 Łódź 

Cena oferty brutto: 21.402,00 zł 

 



str. 4 

Część nr 27 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 131.641,35 zł 

 

Część nr 28 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 190.397,05 zł 

 

Część nr 29 

Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Cena oferty brutto: 1.094.007,60 zł 

 

Część nr 31 

SORIMEX Sp. z o.o., Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 22.273,60 zł 

 

FARUM Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

Cena oferty brutto: 22.830,40 zł 

 

Część nr 32 

SORIMEX Sp. z o.o., Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 32.830,80 zł 

 

Część nr 34 

Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Cena oferty brutto: 10.562,40 zł 

 

Część nr 35 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 263.801,40 zł 

 

Część nr 36 

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

Cena oferty brutto: 44.619,12 zł 

 

Część nr 37 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena oferty brutto: 25.900,56 zł 

 

Część nr 38 

Med Concept Julia Burdzel, ul. Lipowa 87, 95-082 Chechło Drugie 

Cena oferty brutto: 811.890,00 zł 

 



str. 5 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 1.419.900,00 zł 

 

Część nr 39 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 44.268,08 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 46.801,70 zł 

 

Część nr 40 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Cena oferty brutto: 66.420,00 zł 

 

Część nr 41 

Paul Hartmann Polska Sp. o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Cena oferty brutto: 19.328,00 zł 

 

Część nr 42 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 646,86 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 874,14 zł 

 

Część nr 43 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Cena oferty brutto: 13.122,00 zł 

 

Część nr 44 

SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Cena oferty brutto: 966,60 zł 

 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 1.540,00 zł 

 

„ARNO-MED” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 

Cena oferty brutto: 1.722,60 zł 

 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena oferty brutto: 1.240,00 zł 

 

 



str. 6 

Część nr 45 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 

Cena oferty brutto: 331.951,60 zł 

 

Część nr 46 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 729,00 zł 

 

Część nr 47 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 

Cena oferty brutto: 66.420,00 zł 

 

Część nr 48 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 5.880,00 zł 

 

Część nr 49 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 1.036,50 zł 

 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Cena oferty brutto: 4.797,00 zł 

 

Część nr 50 

SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Cena oferty brutto: 26.892,00 zł 

 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 35.100,00 zł 

 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Cena oferty brutto: 54.000,00 zł 

 

Część nr 51 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Cena oferty brutto: 6.972,48 zł 

 

Część nr 52 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Cena oferty brutto: 16.303,20 zł 

 



str. 7 

Część nr 53 

Lider: Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 4.772,00 zł 

 

Paul Hartmann Polska Sp. o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Cena oferty brutto: 5.388,00 zł 

 

Część nr 54 

eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. A. Struga 85/5, 41-800 Zabrze 

Cena oferty brutto: 34.020,00 zł 

 

Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Cena oferty brutto: 58.104,00 zł 

 

Część nr 55 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Cena oferty brutto: 12.744,00 zł 

 

Część nr 58 

RescuLine Sp. z o.o., ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra 

Cena oferty brutto: 14.040,00 zł 

 

Część nr 59 

Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

Cena oferty brutto: 2.737,80 zł 

 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, Radowo Małe 80/5, 72-314 Radowo Małe 

Cena oferty brutto: 3.093,00 zł 

 

LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin 

Cena oferty brutto: 3.240,00 zł 

 

Część nr 61 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Cena oferty brutto: 1.006,20 zł 

 

Część nr 62 

Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto: 15.804,00 zł 

 

 

 



str. 8 

Część nr 63 

Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto: 2.583,00 zł 

 

Część nr 64 

MDS Cardio Sp. z o.o., ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa 

Cena oferty brutto: 912,60 zł 

 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 999,00 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 1.074,00 zł 

 

Część nr 66 

Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto: 9.504,00 zł 

 

Część nr 67 

Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

Cena oferty brutto: 316,44 zł 

 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, Radowo Małe 80/5, 72-314 Radowo Małe 

Cena oferty brutto: 270,00 zł 

 

Część nr 68 

Drӓger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

Cena oferty brutto: 46.984,80 zł 

 

Część nr 70 

Drӓger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

Cena oferty brutto: 4.199,04 zł 

 

Część nr 71 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa 

Cena oferty brutto: 82.404,00 zł 

 

Część nr 73 

SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Cena oferty brutto: 248,40 zł 

 

Lider: Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 352,00 zł 



str. 9 

Część nr 74 

Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

Cena oferty brutto: 11.286,00 zł 

 

LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin 

Cena oferty brutto: 17.010,00 zł 

 

Część nr 75 

SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Cena oferty brutto: 2.700,00 zł 

 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 3.294,00 zł 

 

Część nr 77 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 2.912,00 zł 

 

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

Cena oferty brutto: 5.594,40 zł 

 

Część nr 78 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 3.453,40 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 3.031,60 zł 

 

Część nr 79 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 2.818,80 zł 

 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena oferty brutto: 3.399,00 zł 

 

Część nr 80 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 145.433,40 zł 

 

Część nr 81 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 832,80 zł 

 



str. 10 

SONDA W.Makowski i Wpólnicy Sp.j., ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

Cena oferty brutto: 775,01 zł 

 

Część nr 84 

SORIMEX Sp. z o.o., Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

Cena oferty brutto: 6.361,20 zł 

 

Część nr 86 

Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Cena oferty brutto: 3.985,20 zł 

 

Część nr 87 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 390,00 zł 

 

PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska,  

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

Cena oferty brutto: 1.080,00 zł 

 

Część nr 89 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cena oferty brutto: 15.023,00 zł 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 14.131,80 zł 

 

Część nr 90 

Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Cena oferty brutto: 918,00 zł 

 

Część nr 91 

Rovers Polska Sp. z o.o., Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

Cena oferty brutto: 15.649,00 zł 

 

Część nr 92 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 599,60 zł 

 

Część nr 93 

GRASO Zenon Sobiecki, Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański 

Cena oferty brutto: 60.505,20 zł 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska,  

ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 

Cena oferty brutto: 60.458,29 zł 



str. 11 

 

Część nr 94 

Sarstedt Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, 05-082 Stare Babice, Blizne Łaszczyńskiego 

Cena oferty brutto: 283.646,60 zł 

 

Część nr 95 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

Cena oferty brutto: 7.661,43 zł 

 

PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska,  

Cena oferty brutto: 7.230,15 zł 

 

Część nr 96 

Firma Handlowo-Usługowa „VITO”, ul. Os. Niepodległości 16 lok. 17, 31-862 Kraków 

Cena oferty brutto: 12.792,00 zł 

 

Część nr 97 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

Cena oferty brutto: 15.910,02 zł 

 

Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódźki 

Cena oferty brutto: 20.189,18 zł 

 

Część nr 98 

BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

Cena oferty brutto: 34.587,88 zł 

 

PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek-Żychlińska,  

Cena oferty brutto: 39.912,40 zł 


		2021-09-30T20:33:43+0200
	LESZEK KAISER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: LESZEK KAISER, PESEL: 72050513713, PZ ID: nwtinamou




